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CENTRO DE INVESTIGACIÓN Y DESARROLLO TECNOLÓGICO EN ELECTROQUÍMICA, S.C.
INFORME SOBRE PASIVOS CONTINGENTES
	TIPO DE JUICIO
	CANTIDAD
	NUMERO DE JUICIOS
	IMPORTE

	
	
	SIN MONTO ESTIMADO, APROXIMADO O DETERMINADO
	MONTO ESTIMADO, APROXIMADO O DETERMINADO 
	MONEDA NACIONAL
	MONEDA EXTRANJERA

	ADMINISTRATIVOS
	
	
	
	 
	 

	FISCALES
	
	
	
	 
	 

	CIVILES
	
	
	
	 
	 

	MERCANTILES
	1
	1
	
	 
	  

	LABORALES
	1
	1
	
	 
	 

	AGRARIOS
	1
	1
	
	 
	 

	OTROS (INDIQUE)
	 
	 
	 
	 
	 

	T O T A L
	3
	3
	0
	0.0
	0 .0


	
	
	
	
	

	
	Autorizó: dra. julieta torres gonzález
	
	Elaboró:c.p. maría judit rivera montealvo
	

	
	Directora General
	
	Directora de Administración y Finanzas
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